
W środę, 3 maja ze Staszowa wystartował VI Bieg do Serca Kołłątaja. W tym samym czasie na
terenie zabytkowego parku obok barokowo-klasycystycznego pałacu w Wiśniowej odbyły się biegi
dzieci i młodzieży. W biegu wzięło udział ok. 250 dziewcząt i chłopców z terenu Gminy Staszów.
Zawodnicy biegli na dystansie 100, 200, 400 i 600 m. Wydarzenie zgromadziło nie tylko młodych
uczestników, ale także kibiców i osoby chcące spędzić czas w rodzinnym gronie w tym urokliwym
parku, który tego dnia został wypełniony przez organizatorów ogromem atrakcji.
Organizatorem biegu dzieci i młodzieży był Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie, Urząd Miasta i
Gminy w Staszowie i Stowarzyszenie Sigma Staszów.

Klasyfikacja końcowa :
 
Przedszkole dziewczęta – 100 m:
I miejsce – Maja Fortuna (Przedszkole w Czajkowie)
II miejsce - Lena Wojtasiewicz (Przedszkole nr 4 Staszów)
III miejsce – Laura Wawrzkiewicz (Przedszkole w Czajkowie)
 
Przedszkole chłopcy – 100 m:
I miejsce – Jakub Czuba (Przedszkole nr 8 w Staszowie)
IImiejsce – Antoni Januszewski (Przedszkole nr 4 w Staszowie)
III miejsce – Adam Borycki (Przedszkole nr 4 w Staszowie)
 
Szkoły podstawowe klasy I - III dziewczęta – 200 m:
I miejsce – Emilia Bąkowicz (SP nr 10 w Piotrkowie Trybunalskim)
II miejsce – Maria Gwóźdź (PSP w Czajkowie)
III miejsce – Emilia Kaczorowska (PSP w Kurozwękach)
 
Szkoły podstawowe klasy I - III chłopcy – 200 m:
I miejsce – Filip Nowak (SP w Wiązownicy Dużej)
II miejsce – Jakub Januszewski (PSP Nr 1 w Staszowie)
III miejsce – Mikołaj Przytuła (PSP Nr 2 w Staszowie)
 
Szkoły podstawowe klasy IV - VI dziewczęta – 400 m:
I miejsce – Alicja Bator (PSP w Oleśnicy)
II miejsce – Klara Grzesik (SP w Gnojnie)
III miejsce – Lena Golonka(PSP Nr 2 w Staszowie)
 
Szkoły podstawowe klasy IV - VI chłopcy - 400 m:
I miejsce – Kacper Skowron (PSP Nr 1 Staszów)
II miejsce – Antoni Wołczyński( PSP w Kurozwękach)
III miejsce – Aleksander Młynarczyk (SP nr 8 w Kielcach)
 
Szkoły podstawowe klasy VII - VIII dziewczęta - 600 m:
I miejsce – Wanessa Bystrzanowska (ZPO Koniemłoty)
II miejsce – Victoria Agliano (PSP Nr 1 w Staszowie)
III miejsce – Monika Nowacka (PSP Nr 2 w Staszowie)
 
Szkoły podstawowe klasy VII - VIII chłopcy – 600 m:
I miejsce – Paweł Kaczmarski (PSP w Czajkowie)
II miejsce – Szymon Mikus (PSP Nr 1 w Staszowie)
III miejsce – Bartosz Sierant (PSP w Czajkowie)
 



Szkoły średnie dziewczęta – 600 m:
I miejsce – Oliwia Sosnowska (LO w Staszowie)
II miejsce – Maria Tomporowska (LO w Bogorii)
III miejsce – Anna Bugaj (LO w Staszowie)
 
Szkoły średnie chłopcy – 600 m:
I miejsce – Mateusz Bugaj (ZS w Staszowie)
 
Wszystkim zawodnikom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych biegowych sukcesów!


